ПРОТОКОЛ

об итогах закупок из одного источника

товаров – автошины.

г. Усть-Каменогорск                                    «22»  октября  2014 года

1. АО «НК «СПК «Ертiс»  – организатор и заказчик   закупок, расположенный по адресу: г.

Усть-Каменогорск, ул. Кирова, 61. во исполнение Приказа АО «НК «СПК «Ертiс»  №174-п

от 21 сентября 2014 г. «О проведении закупок способом из одного источника», провел закуп

материалов для обеспечения автотранспорта, в соответствии  с п.п. 4 п. 149 Правил

осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным обществом «Национальная

компания «Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила) -

приобретение товаров, работ, услуг, если общая сумма однородных видов товаров, работ,

услуг, предусмотренная планом закупок на соответствующий календарный год, не

превышает двухтысячекратного размера месячного расчѐтного показателя, установленного

законом о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год.

2. Сумма, выделенная для закупки – 476 071,43  (четыреста семьдесят шесть тысяч семьдесят

один) тенге (сорок три) тиын без учета НДС,   по лотам:

№

п/п

Наименовани

е закупаемых

товаров

Краткая характеристика Ед.

измер

ения

Ко

л-

во

Сумма,

выделенная

для закупки,

без учета

НДС, в тенге

1 Автошины

Размер:235/60R18C. Шина

резиновая пневматическая новая

для легковых автомобилей.

Конструкция шины: радиальная.

Комплектность: бескамерная

шина. Номинальный диаметр

обода: 18. Зимняя шина

штука 4 241 250,0

2 Автошины

Размер:205/60R16. Шина

резиновая пневматическая новая

для легковых автомобилей.

Конструкция шины: радиальная.

Комплектность: бескамерная

шина. Номинальный диаметр

обода: 16. Зимняя шина.

штука 4 152 678,57

3 Диски для авто
Р 18(7J*18H2 5*114.3 et35 dia

67.1) алмаз 1840005
штука 4 82 142.86

                                            ИТОГО, без учета НДС :   476 071,43

3. Условия, сроки поставки товаров - в течении 5 календарных дней, с момента заключения

договора.  Условия оплаты –по факту поставки товара на склад Заказчика.

4.Из представленных ценовых предложений потенциальных поставщиков, ценовое

предложение  ТОО «Эйкос» наименьшее. Техническая характеристика товаров, цены, место

и сроки поставки товаров потенциального поставщика ТОО «Эйкос» соответствует

требованиям Заказчика.

Наименование   и   местонахождение   поставщика: ТОО «Эйкос», г. Семей, ул. Кутжанова,23

5.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

     1) Заключить договор с потенциальным поставщиком ТОО «Эйкос»  на поставку

автошин, способом из одного источника согласно пп 4 п149 Правил на общую сумму

476071,43 (четыреста семьдесят шесть тысяч семьдесят один) тенге (сорок три) тиын без

учета НДС, в течение 20 (двадцати) календарных дней со дня подписания решения «Об

итогах закупок способом из одного источника».

           2)  Разместить  текст настоящего протокола на сайте Общества.

     3) Специалисту по закупкам отдела экономики Алимхановой Ж. Н.  принять все

необходимые меры, вытекающие из настоящего протокола.

      Специалист по закупкам ОЭ  _________________________Ж. Алимханова

Согласовано:

Главный менеджер ОЭ

Директор  ДПОиКР

Заведующий САУ

__________________________

__________________________

__________________________

Г. Болгамбаева

М. Амантай

З. Игембаева